
Extrato Mensal / Por Período
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP AP | CNPJ: 000.637.144/0001-53
Nome do usuário: Bárbara Fernanda da S. S. C. C
Data da operação: 16/03/2023 - 11h41

Extrato de: Ag: 1888 | CC: 0000405-7 | Entre 01/06/2020 e 30/06/2020

Agência | Conta Total Disponível (R$) Total (R$)
01888 | 0000405-7 6.128,12 6.128,12

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

15/05/2020 SALDO ANTERIOR 26.295,80

01/06/2020 CHEQUE
ESPECIE 327 -1.004,97 25.290,83

CHEQUE
ESPECIE 328 -1.454,64 23.836,19

02/06/2020 CHEQUE COMPENSADO 329 -990,88 22.845,31
CHEQUE COMPENSADO 330 -945,35 21.899,96
CHEQUE COMPENSADO 352 -955,10 20.944,86
CHEQUE COMPENSADO 326 -935,61 20.009,25

03/06/2020 CHEQUE
ESPECIE 351 -993,23 19.016,02

CHEQUE
ESPECIE 353 -1.004,97 18.011,05

CHEQUE COMPENSADO 354 -1.004,97 17.006,08
CHEQUE COMPENSADO 356 -966,55 16.039,53
CHEQUE COMPENSADO 358 -1.202,64 14.836,89

04/06/2020 CHEQUE
ESPECIE 355 -993,23 13.843,66

05/06/2020 TARIFA BANCARIA
TAR ENTREGA TAL DOMICILIO 600001 -10,10 13.833,56

08/06/2020 CHEQUE COMPENSADO 359 -1.004,97 12.828,59
09/06/2020 CHEQUE COMPENSADO 357 -467,81 12.360,78

12/06/2020 PAGAMENTO GOVERNO RJ
UG424100/2020OB000419O0000012348 419 46.622,91 58.983,69

15/06/2020 TARIFA BANCARIA
CestaEmpresarial2 10620 -86,70 58.896,99

Total 46.622,91 -14.021,72 58.896,99

Os dados acima têm como base 16/03/2023 às 11h41 e estão sujeitos a alterações.

Últimos Lançamentos

Saldos Invest Fácil / Plus

Os dados acima têm como base 16/03/2023 às 11h41 e estão sujeitos a alterações.

Não há lançamentos para este tipo de extrato. (SMC.WSE.0004)

Não há histórico de saldo nas datas pesquisadas. Para consultas de um período superior a 180 dias, contate sua agência.
(SMC.WSI.09)


